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KRYETARI

URDHER

Ne O L date 1D 2020

PER
DELEGIM KOMPETENCASH

Né mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés, nenit 8, pika 1, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja
“b”, nenit 59, pika 3, nenit 64, shkronja “a”, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t&
ndryshuar, nenit 22, pika 3, nenit 28 dhe 29, t& ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i
Republikés sé Shqipérise”, ligjit nr. 9643, daté 20.11.2006, “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar, nenit 56,
t& vendimit nr. 914, daté 29.12.2014 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit
publik™, t& ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Delegimin e kompetencave t& titullarit t& autoritetit kontraktor t&¢ Bashkisé Tirang, zotit Arbjan Mazniku,
Zévendéskryetar i Bashkisg, pér t& gjitha procedurat e prokurimeve publike t& Bashkisé Tirané.

2. Kompetencat e deleguara, t& pércaktuara né pikén 1, ushtrohen pér periudhén nga hyrja n€ fuqi e kétij
urdhri dhe deri né shfugizimin e tij.

3. Ngarkohet Zévendéskryetari i Bashkisg, zoti Arbjan Mazniku pér zbatimin e kétij urdhri.

» Ky udhér hyn né fuqi menjéheré dhe afishohet publikisht.
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